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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ
Nr. ____ prot.				                                                         Kamëz, më ___.___.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                 VENDIM
“PËR MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TË PRANIMIT NË SHËRBIMIN CIVIL PËR VITIN 2025”
Bazuar në ligjin 152/2013 “Për Nëpunsin Civil” të ndryshuar,  VKM – në me  nr.108 datë 26.02.2014 “Për palnin Vjetor të Pranimit në Shërbimin Civil,  VKB – në me   nr. ____ datë ___.12.2024, “Për Miratimin e Numrit të punonjësve të administratës së Bashkisë Kamëz, Institucioneve në varësi dhe Njësive Administrative për vitin 2025” dhe në Vendimin  e Kryetarit të Bashkisë  nr. ____ datë 08.01.2025 “Për miratimin e strukturës organike të administratës së Bashkisë Kamez, Njësisë Administrative, Lagjeve,
V E N D O S I:
1.Numri i vendeve vakante të planifikuara për rekrutim për vitin 2025 në administratën e Bashkisë Kamez për pozicionet pjesë të shërbimit civil, është gjithsej  ______ pozicione ndarë sipas kategorive të meposhtme:
a) Për kategorinë e nivelit të lartë drejtuese                    ______Pozicione
b)  Për kategorinë e nivelit të mesem drejtuese               ______Pozicione
c) Për kategorinë e nivelit të ulët drejtuese                     ______Pozicione
d) Për kategorine ekzekutive                                           ______Pozicione
2.Rekrutimi  për vendet e vakante do të bëhet në përputhje me Ligjin “Për nëpunsin civil” dhe të akteve nënligjore në zbatimit të tij, nëpërmjet publikimit në faqen tonë zyrtare dhe në faqen e Shërbimit Kombëtar të punësimi.
3. Me zbatimin e vendimit  ngarkohet, Drejtoria e Burimeve Njerzore, Bashkia Kamez.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 
K R Y E T A R I
Rakip  SULI

Adresa: Bulevardi “Nene Tereza ”, nr. 492 Kamëz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: info@kamza.gov.al, web:www.kamza.gov.al
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